

CARTON BYG ApS
CVR-nr. 19158187
Snedkervej 8
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Jesper Carton Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CARTON BYG ApS

Snedervej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 19158187

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75155901

Hjemmeside: www.carton.dk

Direktion

Jesper Carton Nielsen

Erik Løjborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i 2015 i et overskud på kr. 144 t.kr. mod til overskud på 73 t.kr. sidste år, ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.649.389	6.585.964
Personaleomkostninger	1	(7.195.131)	(6.175.206)
Af- og nedskrivninger		(179.664)	(183.828)
Driftsresultat		274.594	226.930
Andre finansielle indtægter		84.395	56.978
Andre finansielle omkostninger		(157.506)	(171.173)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		201.483	112.735
Skat af ordinært resultat	2	(57.637)	(39.347)
Årets resultat		143.846	73.388
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		143.846	73.388
		143.846	73.388

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.626	380.947
Indretning af lejede lokaler		465.522	494.502
Materielle anlægsaktiver	3	811.148	875.449
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.011	3.931
Andre tilgodehavender		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver	4	154.011	153.931
Anlægsaktiver		965.159	1.029.380
Råvarer og hjælpematerialer		1.101.104	886.500
Varebeholdninger		1.101.104	886.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.370.424	1.208.802
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	422.134	745.481
Andre tilgodehavender		221.230	166.122
Tilgodehavender		3.013.788	2.120.405
Likvide beholdninger		2.961	2.961
Omsætningsaktiver		4.117.853	3.009.866
Aktiver		5.083.012	4.039.246

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>313.951</u>	<u>170.105</u>
Egenkapital		<u>513.951</u>	<u>370.105</u>
Udskudt skat	6	<u>54.981</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>54.981</u>	<u>0</u>
Bankgæld		1.583.358	1.857.900
Igangværende arbejder for fremmed regning		104.748	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.399.096	654.200
Skyldig selskabsskat		2.656	36.347
Anden gæld		<u>1.424.222</u>	<u>1.120.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.514.080</u>	<u>3.669.141</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.514.080</u>	<u>3.669.141</u>
Passiver		<u>5.083.012</u>	<u>4.039.246</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	170.105	370.105
Årets resultat	0	143.846	143.846
Egenkapital ultimo	200.000	313.951	513.951

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	5.912.603	5.082.285
Pensioner	891.511	771.737
Andre omkostninger til social sikring	391.017	321.184
	7.195.131	6.175.206
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.656	39.347
Ændring af udskudt skat	46.104	0
Regulering vedrørende tidligere år	12.626	0
Effekt af ændrede skattesatser	(3.749)	0
	57.637	39.347
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.057.534	601.628
Tilgange	115.363	0
Kostpris ultimo	1.172.897	601.628
Af- og nedskrivninger primo	(676.587)	(107.126)
Årets afskrivninger	(150.684)	(28.980)
Af- og nedskrivninger ultimo	(827.271)	(136.106)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	345.626	465.522

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.931	150.000
Kostpris ultimo	3.931	150.000
Dagsværdireguleringer	80	0
Opskrivninger ultimo	80	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.011	150.000
	2015 kr.	2014 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.848.725	745.481
Foretagne acontofaktureringer	(1.531.339)	0
Overført til gældsforpligtelser	104.748	0
	422.134	745.481
	2015 kr.	2014 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.930	0
Tilgodehavender	53.051	0
	54.981	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for i alt 6.997 kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på kr. 1.500.000 i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt ejerpantebreve kr. 500.000 i køretøjer.